Совет депутатов
муниципального образования
городское поселение «поселок Новый Уоян»
Северо-Байкальского района Республики Бурятия V созыва
IХ сессия

Решение(проект)
____.2021 г.                                                                                                 № ___-V

[bookmark: _Hlk72158629]Об исключении из реестра  муниципальной собственности
муниципального образования городское поселение
 «п .Новый Уоян»  объекта недвижимости»

[bookmark: _Hlk72158560]В соответствии с  Федеральным  законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», справкой Государственного бюджетного учреждения Республики Бурятия «Агентство развития жилищного строительства, коммунального комплекса и энергоэффективности Республики Бурятия» № 123 от 14.05.2021г.  Совет депутатов муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян» V созыва решил:

1. Исключить  из реестра  муниципальной собственности муниципального образования городское поселение «п .Новый Уоян»  объект недвижимости, расположенный по адресу: п. Новый Уоян ул. 70 лет Октября д.18 кв.10,
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
городское поселение  «п. Новый Уоян»					Е.П.Бондаренко

Глава муниципального образования
городское поселение  «п .Новый Уоян»					О.В.Ловчая

image1.wmf

oleObject1.bin